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Aktieägaren Lars-Erik Forsgårdhs förslag till beslut om godkännande av ett nytt 
konsultavtal med Tommy Andersson att antas vid Wntresearch AB:s årsstämma 
den 11 maj 2023  
 
Undertecknad, aktieägare i Wntresearch AB (”Bolaget” eller ”Wntresearch”), 
föreslår att årsstämman den 11 maj 2023 beslutar att godkänna att Bolaget 
ingår ett nytt konsultavtal med av professor Tommy Andersson kontrollerat 
bolag på nedanstående villkor samt uppdrar åt styrelsen att tillse att sådant 
avtal ingås. 
 
Tommy Andersson har upptäckt att Wnt-5a proteinet fungerar som en 
antimetastatisk faktor i flera olika cancertyper och han har även designat och 
utvecklat läkemedelskandidaten Foxy-5. Foxy-5 fungerar som en antimetastatisk 
ersättare för Wnt-5a i ovan nämnda cancertyper som saknar detta protein och 
därmed fungerar Foxy-5 som en antimetastatisk läkemedelskandidat. 
 
Under de kommande åren kommer Tommy Anderssons helt unika kunskaper 
och erfarenheter vara helt avgörande för en framgångsrik utveckling av 
läkemedels-kandidaten Foxy-5 och därmed även för Wntresearch AB. Syftet 
med detta avtal är således att från Tommy Anderssons sida få till stånd ett aktivt 
och långsiktigt engagemang i Bolaget. Av särskild vikt är att Tommy Andersson 
kan biträda Bolaget i vetenskapliga frågor i samband med framtida 
partnersamtal.  
 
Tommy Andersson är styrelseledamot i Wntresearch och utför för närvarande 
även konsulttjänster inom forskning och utveckling åt Bolaget enligt ett tidigare 
konsultavtal ingånget mellan Wntresearch och KAJT Biotech AB 
(”Konsultbolaget”). För det nya konsultavtalet ska i huvudsak följande villkor 
gälla: 
 

- Det nya konsultavtalet ska vara godkänt och undertecknat av parterna 
samt träda i kraft senast den 31 augusti 2023. Konsultavtalet ska gälla tills 
nedanstående villkor uppfyllts.  
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- Konsultbolaget ska genom Tommy Andersson efter bästa förmåga aktivt 
verka för en positiv utveckling av läkemedelskandidaten Foxy-5 och 
Wntresearch samt biträda Bolaget i vetenskapliga frågor vid framtida 
partnersamtal. 

 
- Som ersättning för dessa tillkommande tjänster ska Konsultbolaget äga 

rätt att erhålla en licensavgift som ska utgöra 2 (två) procent av de av 
Bolagets intäkter som är hänförbara till läkemedelskandidaten Foxy-5. De 
totala licensavgifterna ska begränsas till 100 (etthundra) miljoner kronor 
(SEK). 
 

- Utbetalning av licensavgiften till Konsultbolaget ska ske inom 30 dagar 
från det att Bolaget erhållit betalning från motparter. 
 

- Eventuella tillägg och förändringar av ovanstående villkor ska skriftligen 
godkännas av parterna. 
 

 
Mot bakgrund av ovanstående föreslår undertecknad att årsstämman beslutar 
att: 
 

- godkänna att ett nytt avtal enligt ovan ingås med Konsultbolaget samt 
- uppdra åt styrelsen att tillse att detta avtal ingås.  

 
 
Östertälje den 30 mars 2023 
 
Lars-Erik Forsgårdh 
 
  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                            
 


